

งาน	รายการติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ห้องรับรอง 1, 2 ชั้น 1 มุม A จำนวน 6 ชุด			แผ่นที่	1
สถานที่	ห้องรับรอง 1, 2 ชั้น 1 มุม A อาคารบริหาร บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด				
รายการ	สรุปราคางานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ				
ลำดับ	รายการ	ค่างาน	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ 22.1878%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1.	ค่าเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนระบายความร้อนด้วยอากาศแขวนในฝ้าเพดาน (Casset Type)เป่าลมเย็น 4 ทิศทางขนาดไม่ต่ำกว่า 40,000 บีทียูจำนวน 2 ชุด(ห้องรับรอง 2)			102,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 10
2.	ค่าเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนระบายความร้อนด้วยอากาศแขวนในฝ้าเพดาน (Casset Type)เป่าลมเย็น 4 ทิศทางขนาดไม่ต่ำกว่า 60,000 บีทียูจำนวน 4 ชุด(ห้องรับรอง 1)			236,000.00	รายละเอียดแผ่น 10
3	ค่าอุปกรณ์ติดตั้งเครื่องปรับอากาศเพิ่มเติม จำนวน 6 ชุด	189,750.00	42,101.35	231,851.35	รายละเอียดแผ่นที่ 2-7
4	ค่าอุปกรณ์เมนไฟฟ้าและสายไฟฟ้าสำหรับเครื่องปรับอากาศ จำนวน 6 ชุด	114,470.00	25,398.37	139,868.37	รายละเอียดแผ่นที่ 8-9
5	ค่าบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ จำนวน 6 ชุด (24 เดือน)			36,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 10
6	ค่าขนส่ง+ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ดอื่นๆ			6,500.00	รายละเอียดแผ่นที่ 10
					ผู้ประมาณการ
	รวมเป็นเงิน	304,220.00		752,219.73	
7	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % เป็นเงิน			52,655.38	(นายมานพ อินทแสน)
				804,875.11	10 พฤษภาคม 2562
	รวมเงินค่างานจัดซื้อเครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์ติดตั้งห้องรับรอง 1, 2 ชั้น 1 มุม A อาคาร บริหาร ปณท		เป็นเงินทั้งสิ้น	804,900.00	บาท

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

งาน	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบ Casset Type							แผ่นที่	10
สถานที่	ห้องรับรอง 1, 2 ชั้น 1 มุม A อาคารบริหาร บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด								
รายการ	ค่าใช้จ่ายในการติดตั้งเครื่องปรับอากาศ (ไม่รวมค่าดำเนินการ)								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Casett Type เป่าลมเย็น 4 ทิศทาง ขนาดไม่ต่ำกว่า 40,000 บีทียู/ชั่วโมง ใช้กับระบบไฟฟ้า 380/3/50	2	ชุด	51,000.00	102,000.00			102,000.00	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน Casett Type เป่าลมเย็น 4 ทิศทาง ขนาดไม่ต่ำกว่า 60,000 บีทียู/ชั่วโมง ใช้กับระบบไฟฟ้า 380/3/50	4	ชุด	59,000.00	236,000.00			236,000.00	
3	ค่าวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ติดตั้งเพิ่มเติม								
	3.1ค่าวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ติดตั้งเพิ่มเติม ห้องรับรอง 1	4	ชุด	113,910.00	113,910.00		17,890.00	131,800.00	
	3.2ค่าวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ติดตั้งเพิ่มเติม ห้องรับรอง 2	2	ชุด	50,205.00	50,205.00		7,745.00	57,950.00	
	รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ติดตั้งเพิ่มเติมทั้งหมด	6	ชุด		164,115.00		25,635.00	189,750.00	
4	ค่าเมนไฟฟ้าและอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับเครื่องปรับอากาศห้องรับรอง 1,2	6	ชุด	95,975.00	95,975.00		18,495.00	114,470.00	
5	ค่าบริการรักษาเครื่องปรับอากาศ ตลอดระยะเวลารับประกัน 24 เดือน	6	ชุด			6,000.00	36,000.00	36,000.00	
6	ค่าขนส่ง+ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1	เหมา	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
รวมค่าใช้จ่ายในการติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ห้องรับรอง 1,2ชั้น 1 มุม A อาคารบริหาร ปณฑ (ไม่รวมค่าดำเนินการ) เป็นเงิน								874,470.00	บาท